

Infobrev, maj 2023



# Lundehusparken

## Anlægsarbejder på Bredelandsvej og Lersø Park Allé

### Kære beboere på Bredelandsvej

Anlægsarbejdet med skybrudssikringen af kvarteret rykker ud på Bredelandsvej og Lersø Park Allé

Mandag d. 19 juni i uge 25 går Teknik- og Miljøforvaltningen i gang med at skybrudsikre vejstrækninger på Bredelandsvej og efterfølgende på Lersø Park Allé. Vi skriver til dig, da du står registreret som ejer eller beboer i området.

Vi forventer at anlægsarbejdet på Bredelandsvej er færdigt til september 2023 og derefter rykker arbejdet ud på Lersø Park Allé. Tag venligst hensyn til parkerings forbudt skilte.

### Hvad skal der ske?

Der skal etableres rør under vejen, der kan transportere vandet ind i Lundehusparken, så det kan forsinkes i de nye regnvandsbassiner. Ved indgangen til parken fra Bredelandsvej skal der laves skybrudsriste samt et vejbump, der kan indfange vandet, der strømmer på overfladen og lede dette via de underjordiske rør ind i parken.

På Lersø Park Allé skal der etableres to sæt af skybrudsriste. Der skal graves ud for parken tæt ved indkørslen til Lundehus Skole og tæt ved tilslutningen til Mårumvej.

### Gener for dig som nabo

På Bredelandsvej bliver vi nødt til at spærre et stykke af vejen for køretøjer fra d. 19 juni til 1. september 2023.

For Lersø Park Allé vil der under anlægsarbejdet kun være én kørebane fri og blive opsat lysregulering. For begge veje vil der i perioden være adgang til fods og på cykel.

Du vil som nabo til anlægsarbejdet kunne opleve arbejdskørsel, støv og støj. Teknik- og Miljøforvaltningen sikrer sammen med entreprenørerne, der udfører arbejdet, at generne minimeres mest muligt. På hverdage må der arbejdes i tidsrummet kl. 7.00 - 19.00 og på lørdage 8.00 - 17.00.

### Har du spørgsmål?

Har du spørgsmål, er du velkommen til at sende en mail til [lundehusparken@kk.dk](mailto:lundehusparken@kk.dk)

Venlig hilsen

### Københavns Kommune

Teknik- og Miljøforvaltningen

Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold

